РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                     Р Е Ш Е Н И Е
от 28.05.2025 г. № 5-40
п. Гобики
Об исполнении бюджета
муниципального образования

Федоровское сельское поселение

Рогнединского муниципального района

Брянской области за 2024 год

ФЕДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕ Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 2024 год по доходам в сумме 1 876 487 рублей 70 копеек, по расходам в сумме 1 888 374 рубля 27 копеек, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме 11 886 рублей 57 копеек со следующими показателями:

1) доходов местного бюджета за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2)  расходов местного бюджета за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3)   расходов бюджета сельского поселения за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4)  источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;
            2. Обнародовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области и разместить на сайте муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования Федоровское сельское поселение Рогнединского
муниципального района Брянской области и размещения на сайте
муниципального образования Федоровское сельское поселение
Рогнединского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
Глава поселения                                                    А. Л. Владыко
PAGE